...quapropter, profusis paschalibus gaudiis, totus in orbe terrarum mundus exsultat. Sed et supernae virtutes atque angelicae potestates hymnum gloriae tuae concinunt sine fine dicentes:

SANCTUS

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

Pater noster

Praeceptis salutaribus moniti, et divina institutione formati, audemus dicere:
Pater noster, qui es in caelis, sanctificetur nomen tuum; adveniat regnum tuum, fiat voluntas tua, sicut in caelo, et in terra. Panem nostrum cotidianum da nobis hodie; et dimitte nostra debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostri; et ne nos inducas in tentationem; sed libera nos a malo.

Embolismus

Libera nos, quaesumus, Domine, ab omnibus malis, da propitius pacem in diebus nostris, ut, ope misericordiae tuae adiuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi: expectantes beatam spem et adventum Salvatoris nostri Iesu Christi. Quia tuum est regnum, et potestas, et gloria in saecula.

AGNUS DEI

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona nobis pacem.

Ite missa est

Ite, Missa est, alleluia, alleluia.
Deo gratias, alleluia, alleluia.

AGGIUNGERE IMMAGINE

CURRICULA

Suor **Maria Dolores Aguirre**, appartenente alla Congregazione delle Carmelitane della Carità, si è diplomata in Pianoforte al Conservatorio di Madrid con Javier Alfonso ed ha conseguito, presso il Pontificio Istituto di Musica Sacra a Roma, il Dottorato in Musicologia e la Licenza in Canto Gregoriano sotto la guida di Dom Eugène Cardine O.S.B.

Responsabile del Programma Liturgico della Radio Vaticana dal 1984 al 2005

Professore invitato di Canto gregoriano e Musica e Liturgia presso il Pontificio Ateneo S. Anselmo a Roma dal 2001 al 2006.

Direttrice della scuola di musica "Tommaso Ludovico da Victoria" in Roma e docente di Canto Gregoriano e Canto Corale presso la stessa Scuola.

Dirige il coro „Iubilate Deo% con il quale mantiene una grande attività apostolica e concertistica.

Il coro collabora con la Radio Vaticana registrando il repertorio dei canti che arricchiscono le celebrazioni liturgiche della Radio del Papa.

Dirige il “Coro guida” durante le Celebrazioni del Papa in S. Pietro.

E' Vice Presidente del Consiglio Direttivo dell'Associazione Internazionale di Canto Gregoriano e Presidente della Sezione Spagnola della stessa Associazione.